2、协议转让完成后，受让方陵发投将持有公司12,368,583股股份，占公司目前总股本177,454,480股的6.97%，成

为公司持股5%及以上股东；信意安、陈洪霞及一致行动人天津一鸣天地企业管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称

“一鸣投资” ）、天津一飞天地企业管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“一飞投资” ）合计持有公司84,226,542

股股份，占目前总股本177,454,480股的47.46%，占本次权益变动后总股本194,624,590股的43.28%。

3、本次协议转让股份事项不触及要约收购，不构成关联交易，不会导致公司的控股股东、实际控制人及相应控制权

的变更，亦不会对公司治理结构及持续经营产生影响,也不存在损害公司及其他股东利益的情形。

4、本次发行股份及支付现金购买资产事项尚需经公司股东大会审议通过，经深圳证券交易所（以下简称“深交

所” ）审核通过并经中国证监会同意注册；股份协议转让事项尚需由受让方取得国资监管有权主体批准，并尚需通过深

交所合规确认及向中国证券登记结算有限责任公司（以下简称“中国结算” ）申请办理股份转让过户登记。 因此，本次

权益变动事项能否最终完成尚存在不确定性，公司将持续关注并及时督促各方履行信息披露义务，敬请广大投资者注

意投资风险。

一、本次权益变动概述

（一）本次权益变动的基本情况

1、北京全时天地在线网络信息股份有限公司（以下简称“公司” ）拟以发行股份及支付现金的方式向张富、上海极

那管理咨询合伙企业（有限合伙）购买其合计持有的上海佳投互联网技术集团有限公司100%股权并募集配套资金。 公

司于2025年4月29日召开第四届董事会第三次会议， 审议通过了本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨

关联交易报告书（草案）等相关议案，并披露了《天地在线发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报

告书（草案）》，如公司发行股份及支付现金购买资产事项实施完毕，公司总股本将由177,454,480股增加至194,624,

590股，信意安、陈洪霞及一致行动人持有公司股份数量不变，合计持股比例将由54.44%被动稀释至49.64%。

2、公司控股股东、实际控制人信意安、实际控制人陈洪霞于2025年5月12日与陵发投签署了《股份转让协议》，信意

安、陈洪霞拟通过协议转让的方式向陵发投转让其合计持有的12,368,583股公司无限售流通股股份（占公司目前总股

本的6.97%，占权益变动后总股本的6.36%），股份转让价款为人民币199,999,987.11元，每股转让价格为人民币16.17

元。 本次权益变动前后，信意安、陈洪霞及陵发投持股情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股） 占总股本比例 股数（股）

占目前总股本比

例

占权益变动后总股

本比例

信意安 58,129,753 32.76% 52,907,820 29.81% 27.18%

陈洪霞 28,586,610 16.11% 21,439,960 12.08% 11.02%

一鸣投资 7,409,073 4.18% 7,409,073 4.18% 3.81%

一飞投资 2,469,689 1.39% 2,469,689 1.39% 1.27%

信意安、陈洪霞及

其一致行动人合

计

96,595,125 54.44% 84,226,542 47.46% 43.28%

陵发投 0 0.00% 12,368,583 6.97% 6.36%

本次权益变动完成后， 受让方陵发投将持有公司12,368,583股股份， 占公司目前总股本的6.97%， 成为公司持股

5.00%及以上股东；信意安、陈洪霞及其一致行动人一鸣投资、一飞投资合计持有公司84,226,542股股份，占公司目前总

股本的47.46%，占权益变动后总股本的43.28%，本次权益变动不会导致公司的控股股东及实际控制人发生变化。

（二）本次协议转让的交易背景和目的

本次协议转让系转让方基于自身资产管理的需要，同时为上市公司引入战略投资人，丰富股东结构。

（三）本次权益变动尚需履行的审批

本次发行股份及支付现金购买资产事项尚需经公司股东大会审议通过，经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）

审核通过并经中国证监会同意注册；股份协议转让事项尚需由受让方取得国资监管有权主体批准，并尚需通过深交所

合规确认及向中国证券登记结算有限责任公司（以下简称“中国结算” ）申请办理股份转让过户登记。

二、本次协议转让双方基本情况

（一）转让方1基本情况

姓名：信意安

性别：男

国籍：中国

身份证号：1101111972

住所：北京市朝阳区

通讯地址：北京市通州区商通大道5号院21号楼

是否取得其他国家或者地区的居留权：无

转让方不存在《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号一一股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》第

五条、第六条、第九条规定的情形。